
Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Rychlouzávěr

RYCHLOUZÁVĚR HÁK - Savicový trn 100 a 110mm s pákou
Kód produktu: 30330
Tip

Médium: Voda a kapaliny
Materiál produktu: Ocel
Zkrácená poznámka: Rychlouzávěr 110 mm je určen pro pryžové savice DN 110 mm a pro plastové savice 105 mm.

Fekální spojka pro tlakové a sací hadice v zemědělství a požární technice. Rychlouzávěr 110 mm je určen pro pryžové savice DN
110 mm a pro plastové savice 105 mm. K upínání doporučujeme pásky Bandimex. V případě nutnosti rozebízatelného spoje nebo u
větších průměrů savic je možné použít spony GBS.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost
Balení [MJ]



Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SRP100
100
2,3 kg
1
4"
ks
1 081,00 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
SRP110
105/110
4,15 kg
1
4.5/16"
ks
1 081,00 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   6,0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   6,0Praha - Letňany:   5,0Ostrava:   6,0
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